

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.6 (ปร.5ก+ปร.5ข)

ส่วนราชการ กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ กระทรวงสาธารณสุข

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง	อาคารพัสดุ และซ่อมบำรุง		
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี		
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ		
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	9003 เอกสารเลขที่ ข.182/ก.ย./63 พื้นที่อาคาร 4,884 ตร.ม.		
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4 จำนวน 12 แผ่น จำนวนชั้น 5 ชั้น		
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพมหานคร	ประจำเดือน สิงหาคม 2563		
<input checked="" type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อเดือน	<input type="checkbox"/> แจ้งราคาเมื่อเดือน ตุลาคม 2563		
<input type="checkbox"/>	คณะกรรมการกำหนดราคากลางประชุมเมื่อ	วันที่ 28 ธันวาคม 2563		
<input type="checkbox"/>	ใช้ราคาวัสดุก่อสร้าง ของสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดปราจีนบุรี ฉะเชิงเทรา นครนายก ประจำเดือน พฤศจิกายน 2563			
หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ลว. 19 ตุลาคม 2560 และตามหนังสือกระทรวงการคลัง ส่วนที่ ๓๓๓.๒/ว.๒๘๑ ลว. 19 มิถุนายน 2563 FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เื่อนโซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างฐานราคขนิต		หมายเหตุ
		เสาเข็มเจาะ	เข็ม คอร.	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	0	31,058,946	
	ราคารวมค่า Factor F 1.2147	0	37,727,302	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ	0	970,010	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	0	1,037,911	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)	0	505,300	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ	0	39,270,513	
	สามสิบเก้าล้านสองแสนเจ็ดหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน	0	39,270,500	
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร 4,884 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	0	8,041 บาท / ตร.ม.

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุธีวรรณ ไททกษาปน์กุล)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายโชคชัย เพชรโรจน์)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายบวร นามสีอุ้น)

หมายเหตุ	- ปริมาณงานและราคาต่อหน่วยในบัญชีวัสดุนี้ เป็นราคาเบื้องต้นเพื่อประกอบสำหรับขอจัดตั้งงบประมาณเท่านั้น - ปริมาณงานและราคาต่อหน่วยในบัญชีวัสดุนี้ ไม่สามารถใช้เป็นแนวทางในการกำหนดราคาได้ ผู้กำหนดราคากลาง จะต้องจัดทำปริมาณงานและราคาต่อหน่วย ตามแบบรูปและเอกสารรายการประกอบแบบก่อสร้างที่กำหนด - ค่าใช้จ่ายพิเศษให้เป็นดุลยพินิจของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง พิจารณาตามความเหมาะสม และตามสถานที่ก่อสร้างนั้นๆ
----------	---

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		อาคารพัสดุ และซ่อมบำรุง	แบบเลขที่	9003	
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี	เอกสารเลขที่	ข.182/ก.ย./63	
ลำดับ	รายการ		BOQ. แผ่นที่	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
3	กลุ่มงานที่ 3				
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย ค่าไร และภาษี)				
	3.1	งานภูมิทัศน์		0	
	3.2	งานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่น ๆ		0	
		รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3		0	
		รวมค่างานส่วนที่ 1		31,058,946	
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)				
	2.1	งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ		739,920	
	2.2	งานระบบปรับอากาศ		230,090	
	2.3	งานระบบเซ็นทรัลไปป์ไลน์		0	
		รวมค่างานส่วนที่ 2		970,010	
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)				
	(คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)				
	3.1	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี		505,300	
		รวมค่างานส่วนที่ 3		505,300	

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		อาคารพัสดุ และซ่อมบำรุง		แบบเลขที่		9003		
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี		เอกสารเลขที่		ข.182/ก.ย./63		
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
ส่วนที่ 1								
1. กลุ่มงานที่ 1								
1.1 งานโครงสร้าง								
1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป (ฐานรากชนิดคอกเข็ม คอร.)								
1	เจาะสำรวจดินโดยวิธี Boring Test	จุด	2	16,000	32,000	0	0	32,000
2	เสาเข็ม คอร. รูปสี่เหลี่ยมตัน 0.35x0.35 ม. ความยาว 25.00 ม. สองท่อนต่อเชื่อมด้วยไฟฟ้า	ตัน	129	13,230	1,706,670	1,830	236,070	1,942,740
3	ค่าแรงตัดหัวเสาเข็ม พร้อมขนย้าย	ตัน	129	-	-	280	36,120	36,120
4	ขุดดิน-ถมดิน	ลบ.ม.	553	-	-	99	54,747	54,747
5	ทรายหยาบบดอัดแน่น	ลบ.ม.	14	654	9,156	91	1,274	10,430
6	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	20	1,873	37,460	398	7,960	45,420
7	คอนกรีตโครงสร้าง (240 กก/ตร.ซม.)	ลบ.ม.	1,188	2,165	2,572,020	485	576,180	3,148,200
8	ไม้แบบทั่วไป (คิดปริมาณวัสดุ 50 %) / ไม้คร่าวยึดไม้แบบ ค่าแรงงานไม้แบบ	ตร.ม.	6,237	250	1,559,250	-	-	1,559,250
		ตร.ม.	1,871	200	374,220	-	-	374,220
		ตร.ม.	12,474	-	-	115	1,434,510	1,434,510
9	เหล็กRB Dia. 6 มม.	กก.	7,327	25.00	183,175	4.1	30,041	213,216
	เหล็กRB Dia. 9 มม.	กก.	24,752	26.00	643,539	4.1	101,481	745,020
	เหล็กDB Dia.12 มม.	กก.	111,347	18.00	2,004,246	3.3	367,445	2,371,691
	เหล็กDB Dia. 16 มม.	กก.	2,182	18.00	39,276	3.3	7,201	46,477
	เหล็กDB Dia. 20 มม.	กก.	31,364	18.00	564,552	2.9	90,956	655,508
	เหล็กDB Dia. 25 มม.	กก.	51,325	18.00	923,848	2.9	148,842	1,072,690
10	ลวดผูกเหล็ก	กก.	7,080	43	304,440	-	-	304,440
11	ตะปู	กก.	3,108	46	142,968	-	-	142,968
12	WATER STOP	ม.	14	150	2,100	30	420	2,520
13	น้ำยากันซึม	กก.	128	60	7,680	-	-	7,680
14	งานระบบป้องกันและกำจัดปลวก	ตร.ม.	1,426	50	71,300	10	14,260	85,560
	รวม				11,177,900		3,107,506	14,285,406
1.2 งานสถาปัตยกรรม								
1.2.1 งานหลังคา - โครงหลังคา								
1	เหล็ก C 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.(ยาว 6 ม.)	ท่อน	142	1,018	144,556	-	-	144,556
	C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.(ยาว 6 ม.)	ท่อน	77	719	55,363	-	-	55,363
	L 50 x 50 x 3.2 มม.(ยาว 6 ม.)	ท่อน	54	626	33,804	-	-	33,804
2	แผ่นเหล็กหนา 6 มม.	กก.	138	25	3,450	-	-	3,450
3	น๊อต Dia. 15 มม.	ชุด	144	10	1,440	-	-	1,440
4	SAG ROD Dia. 12 มม.ยาว 1.30 ม.	ชุด	268	100	26,800	-	-	26,800
5	ค่าแรงประกอบและติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก (โครง TRUSS)	กก.	8,596	-	-	12	103,152	103,152

โครงการก่อสร้าง	อาคารพัสดุ และซ่อมบำรุง			แบบเลขที่		9003		
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี			เอกสารเลขที่		ข.182/ก.ย./63		
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
6	แผ่นเหล็กเคลือบอลูมิเนียมผสมสังกะสี	ตร.ม.	879	290	254,910	70	61,530	316,440
7	Flashing (ครอบสัน)	ม.	78	220	17,160	50	3,900	21,060
8	Flashing (ครอบปิดข้าง)	ม.	81	190	15,390	50	4,050	19,440
9	Flashing (ปิดใต้ลอน)	ม.	155	120	18,600	50	7,750	26,350
10	พ่นฉนวนกันความร้อนใต้หลังคา โฟมโพลียูรีนหนา 2 "	ตร.ม.	879	300	263,700	-	-	263,700
	รวม				835,173		180,382	1,015,555
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน							
1	ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	2,506	80	200,480	94	235,564	436,044
2	กระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม โคร่งคร่า							
	อลูมิเนียม T - BAR @ 0.60 x 0.60 ม.#	ตร.ม.	321	250	80,250	52	16,692	96,942
3	ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 12 มม.โคร่งคร่า							
	เหล็กชุบสังกะสี C 0.60 x 0.60 ม.	ตร.ม.	1,539	300	461,700	75	115,425	577,125
	รวม				742,430		367,681	1,110,111
	1.2.3 งานฉิวพื้น							
1	ฉิวปูนทรายขัดมัน	ตร.ม.	62	90	5,580	82	5,084	10,664
2	ปูกระเบื้องเซรามิคเคลือบด้าน ขนาดไม่เล็กกว่า 12"x12"	ตร.ม.	112	300	33,600	158	17,696	51,296
3	ฉิวทำระบบกันซึม ชั้นลาดฟ้า	ตร.ม.	365	380	138,700	40	14,600	153,300
4	ฉิวขัดหยาบตีเส้น	ตร.ม.	52	80	4,160	106	5,512	9,672
5	ฉิวกรวดล้างตีเส้น	ตร.ม.	166	250	41,500	244	40,504	82,004
6	หินขัดโนที่ เบอร์ 3-4 ผึงเส้น PVC.	ตร.ม.	710	280	198,800	153	108,630	307,430
7	ปูนทรายรองพื้นสำหรับปูกระเบื้องยาง	ตร.ม.	553	70	38,710	82	45,346	84,056
8	ปูกระเบื้องยาง หนาไม่น้อยกว่า 2.0 มม.	ตร.ม.	430	185	79,550	40	17,200	96,750
9	ปูกระเบื้องยาง ฉิว PVC. หนา 2.5 มม.	ตร.ม.	123	230	28,290	40	4,920	33,210
10	ฉิวปูกระเบื้องเซรามิคเคลือบด้าน ขนาดไม่เล็กกว่า 12"x12"	ตร.ม.	374	300	112,200	158	59,092	171,292
11	ฉิวพื้นทาสีอีพ็อกซีชนิดเคลือบแข็ง	ตร.ม.	2,080	300	624,000	70	145,600	769,600
12	ขัดมันผสมน้ำยากันซึม	ตร.ม.	320	95	30,400	87	27,840	58,240
13	ฉิวกรวดล้าง	ตร.ม.	10	270	2,700	99	990	3,690
14	บัวเชิงผนัง-ไม้สำเร็จรูปเคลือบสีโพลียูรีเทน	ม.	238	170	40,460	41	9,758	50,218
	-หินขัดสำเร็จรูปสูง 0.10 ม.	ม.	80	90	7,200	55	4,400	11,600
	-หินขัดสีดำ	ม.	10	90	900	75	750	1,650
	รวม				1,386,750		507,922	1,894,672

๗๖ BK Q

โครงการก่อสร้าง		อาคารพัสดุ และซ่อมบำรุง		แบบเลขที่		9003		
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี		เอกสารเลขที่		ข.182/ก.ย./63		
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
1.2.4 งานผนัง - ฝ้าผนัง								
1	ก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	ตร.ม.	201	277	55,677	89	17,889	73,566
2	ก่ออิฐโปรงครึ่งแผ่น	ตร.ม.	2,113	220	464,860	75	158,475	623,335
3	คอนกรีตบล็อกกันฝน	ตร.ม.	4	210	840	89	356	1,196
4	ผนังกระจกไลติดตายหนา 5 มม. เคร่าโลหะ	ตร.ม.	49	2,400	117,600	350	17,150	134,750
5	ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	4,474	60	268,440	82	366,868	635,308
6	ฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม.	4,399	70	307,930	100	439,900	747,830
7	ผนังบล็อกแก้ว	ตร.ม.	15	1,500	22,500	130	1,950	24,450
8	ฉาบปูนเรียบตีเส้น	ตร.ม.	243	70	17,010	113	27,459	44,469
9	บุกระเบื้องเซรามิคเคลือบ ขนาดไม่เล็กกว่า 12"x12"	ตร.ม.	140	265	37,100	166	23,240	60,340
10	ฉาบปูนสลัด	ตร.ม.	222	80	17,760	90	19,980	37,740
11	ผนังวัสดุแผ่นเรียบ สำเร็จรูปหนา 3.5 มม.	ตร.ม.	41	1,800	73,800	150	6,150	79,950
12	เอ็น- ทับหลังคสล.สำหรับก่ออิฐหนาครึ่งแผ่น	ม.	1,739	50	86,950	44	76,516	163,466
รวม					1,470,467		1,155,933	2,626,400
1.2.5 งานวงกบ - กระจก								
1	วงกบอลูมิเนียมสีชา	ม.	1,242	300	372,600	45	55,890	428,490
2	กระจกใส 5 มม.	ตร.ฟ.	1,951	15	29,265	10	19,510	48,775
3	กระจกใส 6 มม.	ตร.ฟ.	2,288	18	41,184	10	22,880	64,064
4	เกล็ดกระจกใส 5 มม.ขนาด 4" x 0.60 ม.	เกล็ด	64	25	1,600	5	320	1,920
	4" x 0.90 ม.	ตร.ม.	224	30	6,720	5	1,120	7,840
5	เหล็กตัด	ตร.ม.	136	600	81,600	-	-	81,600
รวม					532,969		99,720	632,689
1.2.6 งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์								
งานประตู								
1	ป-1 บานเปิดเดี่ยวบานประตูไฟเบอร์กลาส 1.00x2.00 ม.	ชุด	5	5,400	27,000	350	1,750	28,750
2	ป-2 บานเปิดเดี่ยวบานประตูไฟเบอร์กลาส 0.90x2.00 ม.	ชุด	13	5,100	66,300	335	4,355	70,655
3	ป-3 บานเปิดเดี่ยวบานประตูไฟเบอร์กลาส 0.80x2.00 ม.	ชุด	8	4,800	38,400	320	2,560	40,960
4	ป-4 บานเปิดเดี่ยวบานประตูไฟเบอร์กลาส 0.70x2.00 ม.	ชุด	1	2,600	2,600	305	305	2,905
5	ป-8 บานเปิดคู่บานประตูไฟเบอร์กลาส 2(0.80x2.00 ม.)	ชุด	5	9,600	48,000	540	2,700	50,700
6	ป-10 บานเปิดสวิงเดี่ยว กรอบบาน+วงกบอลูมิเนียม ขนาด 0.90x2.50 ม.	ชุด	1	7,600	7,600	500	500	8,100
7	ป-11 บานเปิดสวิงคู่ กรอบบาน+วงกบอลูมิเนียม ขนาด 2(0.90x2.50 ม.)	ชุด	11	16,000	176,000	1,500	16,500	192,500
8	ป-13 บานเหล็กม้วนทึบ -ขนาด 3.00x3.00 ม.	ชุด	1	14,700	14,700	-	-	14,700
	-ขนาด 3.30x3.00 ม.	ชุด	2	16,000	32,000	-	-	32,000
	-ขนาด 3.80x3.00 ม.	ชุด	6	18,300	109,800	-	-	109,800

โครงการก่อสร้าง	อาคารพัสดุ และซ่อมบำรุง			แบบเลขที่		9003		
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี			เอกสารเลขที่		ข.182/ก.ย./63		
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	งานหน้าต่าง							
9	B',2B' หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน							
	-ขนาด 1.70x1.50 ม.	ชุด	12	4,000	48,000	400	4,800	52,800
	-ขนาด 3.30x1.50 ม.	ชุด	26	8,500	221,000	775	20,150	241,150
	-ขนาด 4.00x1.50 ม.	ชุด	1	10,600	10,600	935	935	11,535
	-ขนาด 4.50x1.50 ม.	ชุด	2	12,000	24,000	1,055	2,110	26,110
10	ชุดบานเกล็ด 16 เกล็ด	ชุด	18	500	9,000	80	1,440	10,440
	งานช่องแสง							
11	ช่องแสงบานกระทุ้งกรอบบานอลูมิเนียม สีชา							
	-ขนาด 4.50x0.50 ม.	ชุด	16	16,000	256,000	1,550	24,800	280,800
	-ขนาด 3.20x0.50 ม.	ชุด	1	12,000	12,000	1,100	1,100	13,100
	-ขนาด 1.80x0.50 ม.	ชุด	1	6,500	6,500	620	620	7,120
	-ขนาด 1.50x0.50 ม.	ชุด	78	5,500	429,000	520	40,560	469,560
	รวม				1,538,500		125,185	1,663,685
	1.2.7 งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์							
1	โถส้วมนั่งห้อยเท้า หมอน้ำเตี้ย	ชุด	12	3,060	36,720	450	5,400	42,120
2	อ่างล้างหน้าเคลือบขาวแบบฝักเคาน์เตอร์	ชุด	10	3,300	33,000	450	4,500	37,500
3	ชั้นวางของ	ชุด	2	580	1,160	120	240	1,400
4	กระจกเงาอย่างดี ขนาด 18"x20"	บาน	2	800	1,600	70	140	1,740
5	ที่ใส่สบู่	อัน	5	300	1,500	120	600	2,100
6	ที่ใส่กระดาษชำระ	อัน	12	300	3,600	120	1,440	5,040
7	โถปัสสาวะ แบบแขวนผนัง	ชุด	2	3,700	7,400	450	900	8,300
8	แผงกั้นที่ปัสสาวะ	แผง	2	1,060	2,120	170	340	2,460
9	ตะแกรงกรองผง	ชุด	9	470	4,230	100	900	5,130
10	ฝักบัวก้านแข็ง	ชุด	5	2,200	11,000	170	850	11,850
11	ก๊อกน้ำอย่างดี	อัน	6	350	2,100	25	150	2,250
12	อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง	ชุด	2	2,670	5,340	450	900	6,240
13	ฝักบัวชำระสายอ่อน	ชุด	12	440	5,280	30	360	5,640
14	ขอแขวนผ้า	อัน	14	100	1,400	30	420	1,820
15	กระจกเงาอย่างดี สูง 0.75 ม.	ม.	12.40	1,350	16,740	135	1,674	18,414
16	โถปัสสาวะแบบแขวนผนังมีที่บัง	ชุด	8	4,940	39,520	450	3,600	43,120
17	เคาน์เตอร์ คสล.+กระเบื้องเคลือบ	ม.	12.40	1,500	18,600	-	-	18,600
18	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	ชุด	14	12,000	168,000	800	11,200	179,200
19	ราวอลูมิเนียม+ผ้าฆ่าเชื้อพลาสติก	ชุด	1	750	750	70	70	820
	รวม				360,060		33,684	393,744

โครงการก่อสร้าง	อาคารพัสดุ และซ่อมบำรุง	แบบเลขที่	9003					
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี	เอกสารเลขที่	ข.182/ก.ย./63					
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
1.2.8 งานทาสี								
1	ทาสีอิมัลชันชนิดทนสภาวะอากาศ ภายนอก-ภายในอาคาร	ตร.ม.	13,719	42	576,198	30	411,570	987,768
2	ทาสีกันสนิม	ตร.ม.	738	45	33,210	30	22,140	55,350
	รวม				609,408		433,710	1,043,118
1.2.9 งานอื่นๆ								
1	ทางเท้า คสล.หนา 0.10 ม.เหล็ก Dia 6 มม. C 0.25 ม.	ตร.ม.	108	450	48,600	150	16,200	64,800
2	จุ่มบันไดทองเหลือง พร้อมยกกันลื่น	ม.	143	750	107,250	38	5,434	112,684
3	บันไดขึ้นลงหลังคาตัดฟ้า ท่อเหล็ก Dia.2",1"	ชุด	1	2,500	2,500	-	-	2,500
4	ราวบันได คสล.พร้อมราวสแตนเลส Dia.2"	ม.	43	1,100	47,300	-	-	47,300
	รวม				205,650		21,634	227,284
1.3 งานระบบประปา - สุขาภิบาล								
1	ท่อ PVC 8.5							
	Dia. 6"	ม.	15	325	4,875	110	1,650	6,525
	Dia. 4"	ม.	31	152	4,712	80	2,480	7,192
	Dia. 3"	ม.	31	93	2,883	50	1,550	4,433
	Dia. 2"	ม.	38	42	1,596	25	950	2,546
2	ข้อต่อ-อุปกรณ์และค่าแรงประกอบท่อ+ทดสอบท่อ+ทาสี	L/S	1	7,736	7,736	2,321	2,321	10,057
3	ท่อประปา GSP-B Dia.3"	ม.	343	299	102,557	170	58,310	160,867
	Dia. 2"	ม.	38	187	7,106	98	3,724	10,830
4	ข้อต่อ-อุปกรณ์และค่าแรงประกอบท่อ+ทดสอบท่อ+ทาสี	L/S	1	49,348	49,348	14,805	14,805	64,153
5	ท่อประปา PB 13.5 Dia. 1 1/2"	ม.	20	130	2,600	35	700	3,300
	Dia. 1"	ม.	108	64	6,912	20	2,160	9,072
	Dia. 3/4"	ม.	20	39	780	20	400	1,180
6	ข้อต่อ-อุปกรณ์และค่าแรงประกอบท่อ+ทดสอบท่อ+ทาสี	L/S	1	5,661	5,661	1,698	1,698	7,359
7	เดินท่อส้วม PVC. 8.5 เข้าสุขภัณฑ์	จุด	14	1,000	14,000	500	7,000	21,000
8	เดินท่อน้ำทิ้ง PVC. 8.5 เข้าสุขภัณฑ์	จุด	14	500	7,000	200	2,800	9,800
9	เดินท่อน้ำทิ้ง PVC. 8.5 เข้า FLOOR DRAIN	จุด	19	250	4,750	100	1,900	6,650
10	เดินท่อระบายอากาศ PVC. 8.5 เข้าสุขภัณฑ์	จุด	28	500	14,000	150	4,200	18,200
11	เดินท่อประปา PB 13.5 เข้าสุขภัณฑ์	จุด	34	700	23,800	250	8,500	32,300
12	FLEXIBLE RUBBER Dia.6"	ชุด	1	4,210	4,210	600	600	4,810
	Dia.4"	ชุด	3	2,690	8,070	250	750	8,820
	Dia.3"	ชุด	4	1,800	7,200	300	1,200	8,400
13	CLEAN OUT Dia.4"	ชุด	6	240	1,440	100	600	2,040
	Dia.3"	ชุด	4	170	680	75	300	980
	Dia.2 1/2"	ชุด	1	150	150	65	65	215
	Dia.2"	ชุด	3	130	390	50	150	540

โครงการก่อสร้าง	อาคารพัสดุ และซ่อมบำรุง	แบบเลขที่	9003					
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี	เอกสารเลขที่	ข.182/ก.ย./63					
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
3	เด้ารับ			-	-	-	-	-
	- เด้ารับไฟฟ้าชนิดคู่	จุด	223	180	40,140	90	20,070	60,210
	- POWER PLUG มีระบบป้องกันไฟรั่ว	จุด	20	1,300	26,000	100	2,000	28,000
4	BATTERY CENTRAL	ชุด	5	34,000	170,000	300	1,500	171,500
5	PANEL BOARD							
	- LP-1, LP-3, LP-4, LP-5, LP-11 ,LP-1.2, LP-2	ชุด	7	12,500	87,500	500	3,500	91,000
	- LP-2	ชุด	1	12,500	12,500	500	500	13,000
	- SDP-1	ชุด	1	43,000	43,000	2,000	2,000	45,000
	- SDP-2	ชุด	1	33,000	33,000	1,500	1,500	34,500
	- SDP-L	ชุด	1	33,000	33,000	1,500	1,500	34,500
	- SDP-P	ชุด	1	48,600	48,600	2,000	2,000	50,600
6	MDB							
	-ตู้เหล็ก+บัสบาร์	ชุด	1	60,000	60,000	2,000	2,000	62,000
	- ACB 400AT/400 AF	ชุด	1	56,000	56,000	300	300	56,300
	- MCCB 150 AT/150 AF	ชุด	1	7,000	7,000	150	150	7,150
	- MCCB 100 AT/150 AF	ชุด	3	7,000	21,000	150	450	21,450
	- MCCB 60 AT/150 AF	ชุด	4	7,000	28,000	150	600	28,600
	- DIGITAL METERING& อุปกรณ์ประกอบ	รวม	1	50,000	50,000	1,000	1,000	51,000
7	CAP.BANK CUBICLE							
	- ตู้เหล็ก+บัสบาร์	ชุด	1	140,000	140,000	1,000	1,000	141,000
	- MCCB 225 AT/225 AF ,3P	ชุด	1	8,800	8,800	200	200	9,000
	- APCF	ชุด	1	16,600	16,600	200	200	16,800
	- HRC FUSE 105A 3P	ชุด	10	1,800	18,000	100	1,000	19,000
	- MAGNETIC 3P	ชุด	10	4,100	41,000	100	1,000	42,000
	- CAP BANK 10x50 KVAR	ชุด	1	100,000	100,000	200	200	100,200
8	เดินสายร้อยท่อสำหรับดวงโคม,เด้ารับ	จุด	968	500	484,000	150	145,200	629,200
9	สายเมน							
	-NYY 400 SQ.MM.	ม.	72	1,687	121,464	170	12,240	133,704
	-NYY 240 SQ.MM.	ม.	24	979	23,496	125	3,000	26,496
	-NYY 120 SQ.MM.	ม.	24	492	11,808	85	2,040	13,848
	-THW 95 SQ.MM.	ม.	18	366	6,588	52	936	7,524
	-THW 50 SQ.MM.	ม.	319	186	59,334	38	12,122	71,456
	-THW 35 SQ.MM.	ม.	41	129	5,289	28	1,148	6,437
	-THW 25 SQ.MM.	ม.	516	97	50,052	23	11,868	61,920
	-THW 16 SQ.MM.	ม.	271	62	16,802	19	5,149	21,951
	-THW 10 SQ.MM.	ม.	142	40	5,680	16	2,272	7,952
	- อุปกรณ์ประกอบ	รวม	1	30,051	30,051	-	-	30,051
10	ท่อร้อยสายเมน							
	-IMC Dia.4"	ม.	24	607	14,568	80	1,920	16,488
	-IMC Dia.3"	ม.	10	460	4,600	60	600	5,200

โครงการก่อสร้าง		อาคารพัสดุ และซ่อมบำรุง			แบบเลขที่		9003	
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี			เอกสารเลขที่		ข.182/ก.ย./63	
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	-IMC Dia.2"	ม.	138	216	29,808	45	6,210	36,018
	-IMC Dia.1 1/2"	ม.	133	158	21,014	40	5,320	26,334
	- อุปกรณ์ประกอบท่อ	รวม	1	13,998	13,998	-	-	13,998
11	งานต่อเชื่อมระบบไฟฟ้าภายนอก+ศาลาติดตั้ง							
	ติดต่อประสานงาน	รวม	1	50,000	50,000	-	-	50,000
	รวม				3,012,917		355,345	3,368,262
	1.4.2 งานระบบป้องกันอันตรายจากฟ้าผ่า							
1	AIR TERMINAL (SYSTER 3000)	ชุด	1	91,000	91,000	-	-	91,000
2	เสา (MAST) ความสูง 5 ม.	ต้น	1	5,000	5,000	-	-	5,000
3	TEST BOX	ชุด	1	16,000	16,000	-	-	16,000
4	DOWN CONDUCTOR (triax conductor 50 sq.mm)	ม.	50	1,700	85,000	-	-	85,000
5	GROUND ROD	ชุด	1	4,500	4,500	-	-	4,500
6	อุปกรณ์ยึดสาย ร้อยท่อ	รวม	1	8,000	8,000	-	-	8,000
7	ค่าแรงงานติดตั้ง	รวม	1			15,000	15,000	15,000
	รวม				209,500		15,000	224,500
	1.4.3 งานระบบสัญญาณแจ้งเพลิงไหม้							
1	FIRE ALARM CONTROL PANEL	ชุด	1	23,000	23,000	-	-	23,000
2	FIRE ALARM TERMINAL BOX	ชุด	5	1,000	5,000	-	-	5,000
3	FIRE ALARM BELL	ชุด	6	750	4,500	-	-	4,500
4	MANUAL ALARM BOX	ชุด	6	1,400	8,400	-	-	8,400
5	HEAT DETECTOR	ชุด	68	720	48,960	-	-	48,960
6	SMOKE DETECTOR	ชุด	53	2,000	106,000	-	-	106,000
7	FIRE ALARM ANNUNCIATOR	ชุด	1	12,000	12,000	-	-	12,000
8	WIRING & CONDUIT	ชุด	133	600	79,800	-	-	79,800
9	ค่าแรงงานติดตั้ง	รวม	1			15,000	15,000	15,000
	รวม				287,660		15,000	302,660
	1.4.4 งานระบบโทรศัพท์							
1	MAIN DISTRIBUTION BOARD	ชุด	1	5,000	5,000	1,000	1,000	6,000
2	TELEPHONE TERMINAL BOX	ชุด	2	1,000	2,000	200	400	2,400
3	TELEPHONE OUTLET	ชุด	11	200	2,200	90	990	3,190
4	WIRING & CONDUIT	ชุด	11	600	6,600	150	1,650	8,250
	รวม				15,800		4,040	19,840

โครงการก่อสร้าง	อาคารพัสดุ และซ่อมบำรุง			แบบเลขที่		9003		
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี			เอกสารเลขที่		ข.182/ก.ย./63		
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
1.5 งานระบบปรับอากาศ								
1	พัดลมดูดอากาศ Dia. 8"	เครื่อง	3	800	2,400	400	1,200	3,600
2	เดินสายร้อยท่อ MINIATURE CB	จุด	3	1,000	3,000	300	900	3,900
3	เดินสายร้อยท่อสำหรับพัดลม	จุด	3	500	1,500	150	450	1,950
4	เดินท่อน้ำทิ้ง PVC.	จุด	3	300	900	100	300	1,200
	รวม				7,800		2,850	10,650
1.6 งานลิฟท์ขนส่ง								
1	ลิฟท์ส่งของ รับ นน.บรรทุก 400 กก							
	ความเร็ว 15 เมตร/นาที							
	จุดรับส่ง 5 ชั้น 5 ประตู	ชุด	2	555,000	1,110,000	-	-	1,110,000
	รวม				1,110,000		-	1,110,000
กลุ่มงานที่ 2								
(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)								
2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
1	F1. เคาน์เตอร์สูงจรวดผ้า 0.80x4.40x3.50 ม.	ชุด	1	52,000	52,000	-	-	52,000
2	F1A เคาน์เตอร์สอภามสูงจรวดผ้า 0.80x4.60x3.00 ม.	ชุด	1	55,000	55,000	-	-	55,000
3	F1B เคาน์เตอร์ติดต่อ 0.80x2.90x3.00 ม.	ชุด	1	34,000	34,000	-	-	34,000
4	F2 ตู้เตี้ย คสล. 0.60x4.80x0.80 ม. + อ่างเคลือบ 2 อ่าง							
	และตู้ลอย ขนาด 0.30x2.00x0.60 ม.	ชุด	1	51,000	51,000	-	-	51,000
	รวม				192,000		-	192,000
ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)								
2.1 งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ								
1	ชั้นเหล็ก NO - IGS - 011	ชุด	80	7,600	608,000	-	-	608,000
2	LOKER NO - SH - 256	ชุด	16	4,220	67,520	-	-	67,520
3	LOKER NO - LK - 6103	ชุด	8	8,050	64,400	-	-	64,400
	รวม 2.1				739,920		-	739,920
2.2 งานระบบปรับอากาศ								
1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน							
	- ขนาด 24,000 BTU.	เครื่อง	1	30,280	30,280	-	-	30,280
	- ขนาด 36,000 BTU.	เครื่อง	1	43,084	43,084	-	-	43,084
	- ขนาด 48,000 BTU.	เครื่อง	3	52,242	156,726	-	-	156,726
	รวม 2.2				230,090		-	230,090

โครงการก่อสร้าง		อาคารพัสดุ และซ่อมบำรุง			แบบเลขที่		9003	
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี			เอกสารเลขที่		ข.182/ก.ย./63	
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดเงื่อนไขและความจำเป็นต้องมี								
1	ค่าเช่ารถโมบายเครน หรือรถโมบายปั๊ม	วัน	20	10,000	200,000		0	200,000
2	รั้วกันขอบเขตการก่อสร้าง	ม.	220	250	55,000		0	55,000
3	ค่าขายกันเศษวัสดุตกหล่น	ตร.ม	2,503	100	250,300		0	250,300
	รวมเงิน				505,300		0	505,300

Handwritten signature and initials: A stylized signature followed by the initials 'AL' and a circled 'A'.